
место 0,2

1 МБОУ СОШ №40 1 1 1 2 0,4 3,4 1

2 МБОУ СОШ №55 2 2 3 2 0,4 7,4 2

3 МБОУ СОШ №36 4 3 2 1 0,2 9,2 3

4 МБОУ СОШ №51 3 4 5 5 0 12 4

5 МБОУ СОШ №41 5 5 4 4 1,6 15,6 5

Тур.

эстафета

Ком.тех.

 дистанция
с/о

Тур.-краев. 

викторина

(комплексный зачет)

Сумма 

баллов
Место Прим.

Главный судья                                                                                               Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                     Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

         роща «Соловьи»                                                                                                                              23  апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

№ п.п Команда



№ п/п Команда Спуск
Параллель

ки
Подъем Траверс Навесная Узлы

Сумма 

штрафа

Штрафное 

время

Время 

финиша

Время 

старта

Время на 

дистанции
Результат Место

1 МБОУ СОШ №40 0 0 0 0 1 0 1 0:00:00 0:06:51 0:00:00 0:06:51 0:06:51 1

2 МБОУ СОШ №55 0 0 0 0 0 3 3 0:00:00 0:45:45 0:22:00 0:23:45 0:23:45 2

3 МБОУ СОШ №36 4 6 3 0 20 0 33 0:00:00 1:10:05 0:46:00 0:24:05 0:24:05 3

4 МБОУ СОШ №51 0 3 18 1 0 0 22 0:00:00 0:52:25 0:14:00 0:38:25 0:38:25 4

5 МБОУ СОШ №41 29 20 6 0 31 15 101 0:00:00 1:36:20 1:13:00 0:23:20 0:23:20 5

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

роща "Соловьи" 22 апреля 2021 года

Итоговый  протокол результатов

по виду "Командная техника"

Главный судья                                                                                 Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                           Н.В. Стасишина



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Очки Штраф Итого Результат

Сумма 

очков Место

Ляпенков Афанасий МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:15:20

Киселев Федор МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:15:22

Губаренков Аким МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:16:12

Акулова Алина МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:19:54

Стефанков  Никита МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:19:50

Артюхов Руслан МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:22:23

Капач Никита МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:29:47

Просянова Алина МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:26:36

Левачёв Максим МБОУСОШ №55 -18 0= 18 0:26:09

Суворова Екатерина МБОУСОШ №55 -17 0= 17 0:22:50

Мозгова Екатерина МБОУСОШ №55 -16 0= 16 0:25:29

Фоменко Дарья МБОУСОШ №55 -16 0= 16 0:27:22

Борисов Максим МБОУСОШ №41 -19 0= 19 0:27:58

Матюшкин Александр МБОУСОШ №41 -17 1= 16 0:30:27

Серых Олеся МБОУСОШ №41 -16 0= 16 0:25:19

Мадос Алина МБОУСОШ №41 -17 2= 15 0:31:05

Тиняев Артём МБОУСОШ №51 -18 0= 18 0:20:30

Шаповалов Даниил МБОУСОШ №51 -17 0= 17 0:17:34

Матанский Матвей МБОУСОШ №51 -15 0= 15 0:29:28

Коломийчук Надежда МБОУСОШ №51 -14 0= 14 0:26:50

1 76

76

66

64

Туристский слет учащихся общеобразовательных  организаций

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ВИДУ СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

девушки

Главный секретарь                                                                       Н.В. Стасишина

3 1:41:50 3

4

1:06:48 1

2 1:38:36

Главный судья                                                                               Г.Б.Панина

4

2

1:54:49

67

5 1:34:22 5



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Акулова Алина МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:19:54 1

2 Дрозденко Светлана МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:21:01 2

3 Просянова Алина МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:26:36 3

4 Войтас Лилия МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:28:30 4

5 Кобозева Дарья МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:29:36 5

6 Ребик Мария МБОУСОШ №40 -18 0= 18 0:18:28 6

7 Суворова Екатерина МБОУСОШ №55 -17 0= 17 0:22:50 7

8 Серых Олеся МБОУСОШ №41 -16 0= 16 0:25:19 8

9 Мозгова Екатерина МБОУСОШ №55 -16 0= 16 0:25:29 9

10 Фоменко Дарья МБОУСОШ №55 -16 0= 16 0:27:22 10

11 Баблакова Анастасия МБОУСОШ №36 -18 2= 16 0:31:02 11

12 Мадос Алина МБОУСОШ №41 -17 2= 15 0:31:05 12

13 Андрусив Алина МБОУСОШ №41 -14 0= 14 0:24:50 13

14 Коломийчук Надежда МБОУСОШ №51 -14 0= 14 0:26:50 14

15 Иванова Богдана МБОУСОШ №51 -13 0= 13 0:21:49 15

16 Исакова Виктория МБОУСОШ №55 -13 0= 13 0:26:00 16

17 Кобылинская София МБОУСОШ №51 -13 1= 12 0:30:48 17

18 Михеева Ангелина МБОУСОШ №36 -11 0= 11 0:26:25 18

19 Егорова Полина МБОУСОШ №55 -11 0= 11 0:28:29 19

20 Полякова Каролина МБОУСОШ №51 -9 0= 9 0:23:51 20

21 Фролова Алена МБОУСОШ №51 -9 0= 9 0:26:05 21

22 Савина Жанна МБОУСОШ №36 -7 0= 7 0:17:22 22

23 Худобко Вероника МБОУСОШ №51 -6 5= 1 0:34:44 23

Главный судья турслета                                                                                Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                  Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

девушки



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Ляпенков Афанасий МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:15:20 1

2 Киселев Федор МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:15:22 2

3 Губаренков Аким МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:16:12 3

4 Киселев Николай МБОУСОШ №40 -19 0= 19 0:16:43 4

5 Стефанков  Никита МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:19:50 5

6 Артюхов Руслан МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:22:23 6

7 Борисов Максим МБОУСОШ №41 -19 0= 19 0:27:58 7

8 Капач Никита МБОУСОШ №36 -19 0= 19 0:29:47 8

9 Тиняев Артём МБОУСОШ №51 -18 0= 18 0:20:30 9

10 Левачёв Максим МБОУСОШ №55 -18 0= 18 0:26:09 10

11 Чуприк Артем МБОУСОШ №36 -18 0= 18 0:26:22 11

12 Шаповалов Даниил МБОУСОШ №51 -17 0= 17 0:17:34 12

13 Матюшкин Александр МБОУСОШ №41 -17 1= 16 0:30:27 13

14 Матанский Матвей МБОУСОШ №51 -15 0= 15 0:29:28 14

15 Заморский Алексей МБОУСОШ №51 -13 0= 13 0:24:58 15

16 Глухов Илья МБОУСОШ №55 -13 0= 13 0:26:13 16

17 Титовский Артём МБОУСОШ №55 -12 0= 12 0:18:46 17

18 Павленко Даниил МБОУСОШ №41 -12 0= 12 0:24:15 18

19 Губоренков Леонид МБОУСОШ №40 -14 9= 5 0:38:39 19

Главный судья                                                                                    Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                    Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ВИДУ СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

Юноши



№ п/п Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время

старта

Результат

участника
Результат Место Прим

МБОУ СОШ №40 Киселев Николай м 1.1 0:02:23 0:00:00 0:02:23

МБОУ СОШ №40 Дрозденко Светлана ж 1.2 0:06:00 0:02:23 0:03:37

МБОУ СОШ №40 Губоренков Аким м 1.3 0:08:46 0:06:00 0:02:46

МБОУ СОШ №40 Ляпченков Афанасий м 1.4 0:11:17 0:08:46 0:02:31

МБОУ СОШ №40 Ребик Мария ж 1.5 0:13:58 0:11:17 0:02:41

МБОУ СОШ №40 Киселев Федор м 1.6 0:16:16 0:13:58 0:02:18

МБОУ СОШ №55 Левачев Максим м 2.1 0:06:11 0:00:00 0:06:11

МБОУ СОШ №55 Суворова Екатерина ж 2.2 0:10:25 0:06:11 0:04:14

МБОУ СОШ №55 Титовский Артем м 2.3 0:16:20 0:10:25 0:05:55

МБОУ СОШ №55 Мозгова Екатерина ж 2.4 0:21:20 0:16:20 0:05:00

МБОУ СОШ №55 Исакова Виктория ж 2.5 0:26:16 0:21:20 0:04:56

МБОУ СОШ №55 Глухов Илья м 2.6 0:31:35 0:26:16 0:05:19

МБОУ СОШ №51 Фролова Алина ж 5.1 0:07:58 0:00:00 0:07:58

МБОУ СОШ №51 Полякова Каролина ж 5.2 0:13:30 0:07:58 0:05:32

МБОУ СОШ №51 Кобылинская Софья ж 5.3 0:20:52 0:13:30 0:07:22

МБОУ СОШ №51 Иванова Богдана ж 5.4 0:30:58 0:20:52 0:10:06

МБОУ СОШ №51 Тиняев Артем м 5.5 0:34:06 0:30:58 0:03:08

МБОУ СОШ №51 Шаповалов Даниил м 5.6 0:37:28 0:34:06 0:03:22

МБОУ СОШ №36 Михеева Ангелина ж 7.1 0:06:57 0:00:00 0:06:57

МБОУ СОШ №36 Копач Никита м 7.2 0:14:56 0:06:57 0:07:59

МБОУ СОШ №36 Просянова Алина ж 7.3 0:23:25 0:14:56 0:08:29

МБОУ СОШ №36 Савина Жанна ж 7.4 0:31:40 0:23:25 0:08:15
44

0:37:28

0:43:47

3

22 апреля 2021 года

3

0:16:16

0:31:35

1

Туристкий слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (командный зачет)

      роща "Соловьи"

22

1



МБОУ СОШ №36 Гурова Алина ж 7.5 0:38:35 0:31:40 0:06:55

МБОУ СОШ №36 Боблакова Анастасия ж 7.6 0:43:47 0:38:35 0:05:12

МБОУ СОШ №41 Борисов Михаил м 17.1 0:10:57 0:00:00 0:10:57

МБОУ СОШ №41 Морозов Максим м 17.2 0:16:32 0:10:57 0:05:35

МБОУ СОШ №41 Мадос Алина ж 17.3 0:22:57 0:16:32 0:06:25

МБОУ СОШ №41 Чернинок Иван м 17.4 0:32:58 0:22:57 0:10:01

МБОУ СОШ №41 Серох Олеся ж 17.5 0:39:48 0:32:58 0:06:50

МБОУ СОШ №41 Павленко Данил м 17.6 0:46:48 0:39:48 0:07:00

Главный секретарь                                                                        Н.В. Стасишина

Главный судья                                                                                 Г.Б. Панина

4

5

4

0:46:48

0:43:47

5



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер

Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника Место Прим

1 МБОУ СОШ №40 Ребик Мария ж 1.5 0:13:58 0:11:17 0:02:41 1

2 МБОУ СОШ №40 Акулова Алина ж л 0:21:00 0:23:48 0:02:48 2

3 МБОУ СОШ №40 Дрозденко Светлана ж 1.2 0:06:00 0:02:23 0:03:37 3

4 МБОУ СОШ №40 Войтас Лилиана ж л 0:07:43 0:03:52 0:03:51 4

5 МБОУ СОШ №40 Кобозева Дарья ж л 0:03:52 0:00:00 0:03:52 5

6 МБОУ СОШ №55 Суворова Екатерина ж 2.2 0:10:25 0:06:11 0:04:14 6

7 МБОУ СОШ №55 Исакова Виктория ж 2.5 0:26:16 0:21:20 0:04:56 7

8 МБОУ СОШ №55 Мозгова Екатерина ж 2.4 0:21:20 0:16:20 0:05:00 8

9 МБОУ СОШ №36 Боблакова Анастасия ж 7.6 0:43:47 0:38:35 0:05:12 9

10 МБОУ СОШ №51 Полякова Каролина ж 5.2 0:13:30 0:07:58 0:05:32 10

11 МБОУ СОШ №41 Мадос Алина ж 17.3 0:22:57 0:16:32 0:06:25 11

12 МБОУ СОШ №41 Серох Олеся ж 17.5 0:39:48 0:32:58 0:06:50 12

13 МБОУ СОШ №36 Гурова Алина ж 7.5 0:38:35 0:31:40 0:06:55 13

14 МБОУ СОШ №36 Михеева Ангелина ж 7.1 0:06:57 0:00:00 0:06:57 14

15 МБОУ СОШ №51 Кобылинская Софья ж 5.3 0:20:52 0:13:30 0:07:22 15

16 МБОУ СОШ №51 Фролова Алина ж 5.1 0:07:58 0:00:00 0:07:58 16

17 МБОУ СОШ №36 Савина Жанна ж 7.4 0:31:40 0:23:25 0:08:15 17

18 МБОУ СОШ №36 Просянова Алина ж 7.3 0:23:25 0:14:56 0:08:29 18

19 МБОУ СОШ №51 Иванова Богдана ж 5.4 0:30:58 0:20:52 0:10:06 19

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина

                                      22 апреля 2021 года

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

    роща "Соловьи"

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Девушки

Главный судья                                                                        Г.Б. Панина



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер

Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника Место Прим

1 МБОУ СОШ №40 Киселев Федор м 1.6 0:16:16 0:13:58 0:02:18 1

2 МБОУ СОШ №40 Киселев Николай м 1.1 0:02:23 0:00:00 0:02:23 2

3 МБОУ СОШ №40 Ляпченков Афанасий м 1.4 0:11:17 0:08:46 0:02:31 3

4 МБОУ СОШ №40 Губоренков Аким м 1.3 0:08:46 0:06:00 0:02:46 4

5 МБОУ СОШ №59 Борисов Илья м л 0:23:48 0:21:00 0:02:48 5

6 МБОУ СОШ №51 Тиняев Артем м 5.5 0:34:06 0:30:58 0:03:08 6

7 МБОУ СОШ №51 Шаповалов Даниил м 5.6 0:37:28 0:34:06 0:03:22 7

8 МБОУ СОШ №40 Губоренков Леонид м л 0:11:06 0:07:30 0:03:36 8

9 МБОУ СОШ №55 Глухов Илья м 2.6 0:31:35 0:26:16 0:05:19 9

10 МБОУ СОШ №41 Морозов Максим м 17.2 0:16:32 0:10:57 0:05:35 10

11 МБОУ СОШ №55 Титовский Артем м 2.3 0:16:20 0:10:25 0:05:55 11

12 МБОУ СОШ №55 Левачев Максим м 2.1 0:06:11 0:00:00 0:06:11 12

13 МБОУ СОШ №41 Павленко Данил м 17.6 0:46:48 0:39:48 0:07:00 13

14 МБОУ СОШ №36 Копач Никита м 7.2 0:14:56 0:06:57 0:07:59 14

15 МБОУ СОШ №41 Чернинок Иван м 17.4 0:32:58 0:22:57 0:10:01 15

16 МБОУ СОШ №41 Борисов Михаил м 17.1 0:10:57 0:00:00 0:10:57 16

Главный судья                                                                             Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина

Туристкий слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

  роща "Соловьи"                                                        22 апреля 2021 года
Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Юноши



       роща "Соловьи"

№ п.п Команда
Кол-во

баллов
Место Примечание

1 МБОУ СОШ №36 23 1

2 МБОУ СОШ №40 17 2

3 МБОУ СОШ №55 17 2

4 МБОУ СОШ №41 16 4

5 МБОУ СОШ №51 14 5

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

23  апреля 2021 г.

Итоговый протокол результатов

конкурса "Туристско - краеведческая викторина"

Главный судья                                                                   Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                        Н.В. Стасишина


